TORO.

Form No. 3462-652 Rev A

Bakre fjarrhydraulsats

Traktorenhet Sand Pro®/Infield Pro® 3040 och 5040
Modelinr 08781—Serienr 409800000 och hogre

Monteringsanvisningar

Denna produkt uppfyller kraven i alla relevanta
europeiska direktiv. Mer information finns i férsakran
om inbyggnad i slutet av det har dokumentet.

Obs: For Sand Pro-modellerna 08703 och 08705
ska du bestalla foljande delar innan du monterar den
har satsen:

Beskrivning Artikelnummer Antal
Oljesticka 110-8162 1
Ventilplatta 108-8460-01 1
Gangformande 32144-11 2

skruv

(5/16 x 3/4 tum)

Toro PX Extended | 133-8086 6,7 liter
Life-hydraulvatska

(18,9 liter)

A VARNING

Hydraulolja som lacker ut under tryck kan
tranga in i huden och orsaka skada.

* Kontrollera att alla hydrauloljeslangar
och -ledningar ar i gott skick och att alla
hydraulanslutningar och -kopplingar ar
ordentligt atdragna innan hydraulsystemet
trycksatts.

* Hall hander och andra kroppsdelar borta
fran smalackor eller munstycken som
sprutar ut hydraulvatska under hogtryck.

* Anvand en kartong- eller pappersbit for att
hitta hydraullackor.

» Latta pa allt tryck i hydraulsystemet pa
ett sdkert satt innan nagot arbete utfors i
hydraulsystemet.

* Uppsok lakare omedelbart om du blir
traffad av en hydrauloljestrale och
hydrauloljan tranger in i huden.

Kontakta en auktoriserad aterforsaljare eller

Toros kundservice och ha produktens modell-

och serienummer till hands om du har behov av
service, Toro originaldelar eller ytterligare information.
Figur 1 visar var du finner produktens modell- och
serienummer. Skriv in numren i det tomma utrymmet.

© 2022—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 cees

Registrera din produkt pa www.Toro.com.

=<
N
%@K/@?i, )

9220043

Figur 1

1. Har finns modell- och serienumren

Modelinr

Serienr

Obs: Vanster och hoger sida pa maskinen &r lika
med férarens vanstra respektive hogra sida vid normal
kérning.

-~

Overséttning av originalet (SV
Tryckt i USA
t ~x 3462 -652 =

Med ensamrat



Sakerhet

Sakerhets- och instruktionsdekaler

A

1. Tryck

2. Tank

Sakerhetsdekalerna och sakerhetsinstruktionerna ar fullt synliga fér foraren och finns nara alla
potentiella farozoner. Ersatt dekaler som har skadats eller saknas.

Eo=

.' ST;, 52

110-1303
3.

110-1303

decal110-1303

Vatska under hogt tryck, risk for att vatska kan tranga in under
huden — stdng av motorn, stanna redskapet och koppla loss
snabbkopplingsportarna.

Tank




Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anvandning

1

Inga delar kravs

Forbereda maskinen.

Inga delar kravs

Demontera luftrenaren.

Inga delar kravs

Ta bort hydraultanken och skydden.

2
3
4

Litet 90-graders T-stycke med hulling

Stort 90-graders knarér (gangat i bada
andarna)

Filter

Montera nipplarna pa hydraultanken.

Fastkonsol
Ljuddamparklamma
Slangfastkonsol
Kopplingsfaste

Montera kopplingsfastet pa den bakre
ramen.

Ventil

Skruv (4 x 3 tum)
Mutter (V4 tum)

Litet 90-graders knaror
T-stycke

Rela

Montera grenréret och fastet.

Hydraulledning nummer 1
Hydraulledning nummer 2
Hydraulledning nummer 5 (slang)

Montera hydraulledningarna.

Hydraulpump

45-graders nippel (hanandar)
Nav

Fyrkantsnyckel (1/4 x 1 tum)
Stallskruv (5/16 x 3/4 tum)
Pumpfaste

Skruv (med gangtatningsmassa) (5/16 x
3/4 tum)

Bricka (3/8 tum)

Stort 90-graders knardr (med slangande
med hullingar)

JES N QUL N UL (UL UL UL UL (UL N I UL (. U (O T (G L N (U L U (O S ) RN

N N

—_

Montera hydraulpumpen.

Hydraulledning nummer 3
Hydraulledning nummer 4

Montera hydraulledningarna.

10

Stor hydraulslang
Hydraulslang med nipplar
Stor slangklamma

Liten slangklamma

Liten gjuten hydraulslang
R-kldamma

Skruv (5/16 x 7/8 tum)
Flansmutter (5/16 tum)

S A A A DNN A A A

Montera hydraulslangarna.

11

Inga delar kravs

Dra at alla anslutningar.




Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anviandning

Kablage 1
12 Omkopplare 1 Montera omkopplaren och kablaget.
Sakring 1
6,6 liter
for mo-

n dellerna | Fyll pa hydraulvatska och kontrollera
1 3 Hydraulvatska 08703 om det finns nagra lackor.

och
08705

1 1 2 3

— /
Forbereda maskinen / /
Inga delar kravs )

Tillvagagangssatt
. Parkera maskinen pa en plan yta. \ \_/

1
2. Sank redskapen. 6003574
9003574
3. Lagg i parkeringsbromsen. Figur 2
4. Stang av motorn och tag ut nyckeln. 1. Luftrenarskal 3. Kapa
5. Rengdr maskinen noga. Ta bort allt skrép sa 2. Luftfitter

att monteringsfastena kan monteras korrekt
och sa att ingen smuts eller skrap hamnar i 5. Ta bort slangen fran luftrenarskalen.

hydraulsystemet. 6. Bgj ut luftrenarbandet och dra det éver

skalanden dar filtret togs ut (Figur 3).

2 4 5

Demontera luftrenaren

Inga delar kravs

Tillvigagangssitt ; LA/ L) \

1. Rengdr omradet runt luftrenaren noga. / \/

2. Lossa pa kylarklamman runt slangen och flytta w /
\/ 5003580

klamman nedat pa slangen.

3. Ta bort den inre skruven som haller luftrenaren
9003580

pa plats.

Figur 3
4. Avlagsna luftrenarkapan och filtret (Figur 2). 1 Skruv 4 Lock
2. Luftrenarband 5. Luftrenarskal

3. Maskinram




Tack éver slangen eller stoppa in en trasa i den
sa att smuts och skrap inte hamnar i den nar
satsen monteras.

Ta bort den motsatta skruven som faster
luftrenarbandet pa maskinramen.

3

Ta bort hydraultanken och
skydden

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

Tom hydraultanken. Las mer i bruksanvisningen
till maskinen.

Lyft maskinens bakre del frdn marken och
stétta upp den. Se avsnittet Hoja maskinen i
bruksanvisningen till maskinen.

A VARNING

Mekaniska eller hydrauliska domkrafter
kan eventuellt inte stotta maskinen, vilket
kan leda till allvarliga personskador.

Anvand pallbockar for att stotta upp
maskinen.

Ta bort det vanstra bakdacket.

Ta bort de fyra flansskruvarna som faster det
vanstra hjulskyddet pa ramen (Figur 4). Ta bort
skyddet och lagg det at sidan.

(003581

/
1 2 3 4]\

9003581

Figur 4
1. Vanster hjulskydd 3. Dack
2. Flansskruvar 4. Mutter

5. Ta bort de tva (2) flansskruvarna som faster
den vanstra frontskdrmen pa ramen. Ta bort
skarmen och lagg den at sidan.

G003836

9003836

Figur 5

-

Flansskruvar 3. Vanster frontskarm

2. Ram

6. Ta bort de tre skruvarna som faster det bakre
dragkroksskyddet pa ramen.



1.

R (1 X
\ 4% weoossaa
g [

9003838

Figur 6

Skruv 2. Bakre dragkroksskydd

7.

N =

Ta bort de tva skruvarna som faster mittskyddet
pa ramen (Figur 7). Ta bort skyddet och lagg

12 3 ——
ﬁ/\@
NN

-
\/

AN

Figur 7

9003617

Mittskydd
Skruvar

3. Sate

Koppla bort hydraulledningarna som gar till
tanken.

Ta bort fastet som sitter éverst pa hydraultanken
fran maskinramen och lossa de tva fastena pa
ramens sida (Figur 8). Ta bort tanken och lagg
fastelementen at sidan.

1.
2.
3.

[R—

—

LT7 7=

6
N\
/ T~

Y N 1
—~——— N \ )
Zﬁ/?’ﬂm%

Z 3
E—— N\ 3
= )’\Léj

"""""--___—-___, o _:S........."“-. 5

’ b
— Ny 6003575
Figur 8
Hydraultank 4. Mutter
Skruv 5. Sidofaste
Ovre faste 6. Bricka

4

Montera nipplarna pa
hydraultanken

Delar som behovs till detta steg:

1 Litet 90-graders T-stycke med hulling

1 Stort 90-graders knaror (gangat i bada andarna)

1 Filter

Tillvagagangssatt

Obs: Kontrollera att alla o-ringar har smorjts och
placerats korrekt pa nipplarna innan de monteras.

Obs: Montera alla nipplar och hydraulledningar l6st

till en borjan och dra sedan at dem nar alla delar har

monterats. Montera alla nipplar i de vinklar som visas
pa bilderna.

1.

Ta bort de tva hydraultankpluggarna som sitter
pa sidan av tanken.

Montera filtret i hydraultanken pa den plats dar
den stora pluggen satt.

Montera det stora 90-graders knardret i filtret.

Montera det lilla 90-graders T-stycket med
hullingen pa den plats dar den lilla pluggen satt
(Figur 9).



9015917

Figur 9

1. Stort 90-graders knarér 5. Litet 90-graders T-stycke ®\ 5 G003578
(monteras i den vinkel som (monteras i den vinkel som 003578
visas) visas) Figur 10

2. Filt 6. Ta bort den lilla pl .

ter abort den ifla piiggen 1. Ljuddamparkizmma 4. Fastkonsol

3. Tabort den stora pluggen. 7. 45 grader

2. Ljuddamparfaste 5. Mutter
4. Hydraultank

3. Kopplingsfaste 6. Bakramens runda ror

3. Placera kopplingsfastet tillfalligt pa det runda
ramroret, se Figur 11.
Obs: Placera kopplingsfastet dar roret borjar

krokas.
Montera kopplingsfastet pa
den bakre ramen

Delar som behovs till detta steg:

1 Fastkonsol ¢
2 Ljuddamparkldamma

1 Slangfastkonsol

1 Kopplingsfaste 6003837

Tillvagagangssatt Figur 11
Obs: Montera alla hydraulledningar I6st till en bérjan 1. Ramens runda rér 3. Kopplingsfaste
och dra sedan at dem nér alla delar har monterats. 2. Tillfallig placering av

1. Placera klammorna runt det runda roret pa den kopplingsfastet

bakre ramen.

2. Montera slangfastkonsolen och kopplingsfastet
pa ljuddamparklammorna.

Obs: Dra inte at muttrarna annu.
Kopplingsfastet maste sitta 16st om
hydraulledningarna ska kunna monteras
(Figur 10).




6

Montera ventilen

Delar som behovs till detta steg:

1 Ventil
2 Skruv (¥4 x 3 tum)
2 Mutter (V4 tum)

—

Litet 90-graders knardr

1 T-stycke
1 Rela

Tillvagagangssatt

Obs: Kontrollera att alla o-ringar har smorjts och
placerats korrekt pa nipplarna innan de monteras.

9363211

Obs: Montera alla nipplar och hydraulledningar 10st Figur 12
till en borjan och dra sedan at dem nar alla delar har 1. Ventilfaste 5. Befintlig ventil
monterats. Montera alla nipplar i de vinklar som visas 2. T-stycke 6. Ny ventil
pa bilderna. 3. Litet 90-graders knarér 7. Rela
1. Montera alla nipplar i de vinklar som visas 4. Skruv (V4 x 3 tum) 8. Mutter (1/4 tum)
pa bilderna. Montera T-stycket pa den nya
ventilens sida. Se Figur 12.
2. Montera ett litet 90-graders knarér ovanpa den
nya ventilen (Figur 12). ?
3. Ta bort den befintliga ventilen fran ventilfastet
(Figur 12). .
4. Montera relaet pa ventilfastet samtidigt som du Montera hyd raU"ednlng'
monterar ventilerna pa ventilfastet.
arna1,2och 5

5. Fast ventilerna vid ventilfastet med tva skruvar
(Ya x 3 tum) och tva muttrar (V4 tum). Se Figur 12.
Delar som behovs till detta steg:

1 Hydraulledning nummer 1
1 Hydraulledning nummer 2
1 Hydraulledning nummer 5 (slang)

Tillvagagangssatt
Se Figur 13 for att identifiera ratt hydraulledningar.




1a 1b
1 2a 2c
2b
3a
2
3 3b

5
\53
&\ 5b

Figur 13

1. Hydraulledning nummer 1 4. Hydraulledning nummer 4

2. Hydraulledning nummer 2 5. Hydraulledning nummer 5
(slang)

3. Hydraulledning nummer 3

Obs: Montera alla hydraulledningar I6st till en borjan
och dra sedan at dem nar alla delar har monterats.

1. Placera hydraulledning nummer 1 i maskinen
sa som visas i Figur 14.

2. Montera hydraulledning nummer 1 pa T-stycket
som sitter fast pa ventilens sida (Figur 14).

3. Montera hydraulledning nummer 1 pa den 6vre
hankopplingen (Figur 14).

1 2 3 4 5

G003608

9003608

Figur 14

1. T-stycke pa ventilens sida 4. Ovre hankoppling

2. Ny ventil 5. Kopplingsfaste

3. Hydraulledning nummer 1

4. Placera hydraulledning nummer 2 i maskinen

sa som visas i Figur 15.

5. Montera hydraulledning nummer 2 pa

90-graders knaroret och dverst pa den nya
ventilen (Figur 15).

6. Montera hydraulledning nummer 2 pa den 6vre
honkopplingen (Figur 15).

9362946

Figur 15

1. Ny ventil 3. Ovre honkoppling

2. Hydraulledning nummer 2 4. Kopplingsfaste

7. Montera hydraulledning nummer 5 (slang) 16st
pa den nedre hankopplingen (Figur 16).

Obs: Den andra anden av den har slangen
monteras i procedur 10.

9362949

Figur 16

3. Nedre hankoppling

4. Hydraulledning nummer 5
(slang)

1. Hydraulledning nummer 1
2. Kopplingsfaste




8

Montera hydraulpumpen

Delar som behovs till detta steg:

1

Hydraulpump

1

45-graders nippel (hanandar)

Nav

Fyrkantsnyckel (1/4 x 1 tum)

4 Stallskruv (5/16 x 3/4 tum)

1 Pumpfaste

2 Skruv (med gangtatningsmassa) (5/16 x 3/4 tum)
2 Bricka (3/8 tum)

Stort 90-graders knaror (med slangdnde med
hullingar)

Tillvagagangssatt

1.

2.

Montera det stora fyrkantiga 90-graders knaréret
pa hydraulpumpens sida.

Montera 45-graders knaréret pa hydraulpum-
pens sida (Figur 17).

G003611

9003611

Figur 17
1. 45-graders knarér 4. Hanande
2. Hydraulpump 5. Honénde
3. Stort 90-graders knaror
(med slangdnde med
hullingar)
3. Ta bort skyddet fran motorns kraftuttag.

Montera pumpfastet vid motorn med tva skruvar
(5/16 x 3/4 tum) och tva brickor (3/8 tum). Se
Figur 18 for information om ratt placering for
montering av pumpfastet.

10

@ N~

/
G003818
9003818
Figur 18
Motor 4. Bricka (3/8 tum)

Axel till motorns kraftuttag 5. Skruv (5/16 x 3/4 tum)
Pumpfaste

Stryk pa monteringssmaorjmedel pa axeln till
motorns kraftuttag och axeln till hydraulmotorn.

Satt in fyrkantsnyckeln (1/4 x 1 tum) i skaran pa
axeln till motorns kraftuttag (Figur 19).

Rikta in navet med fyrkantsnyckeln och montera
det pa axeln till motorns kraftuttag (Figur 19).

Obs: Kontrollera att navet monteras helt in pa
axeln.

Stryk pa borttagbar gangtatningsmassa pa de
tva stallskruvarna (5/16 x 3/4 tum) och montera
dem pa navet sa att det fasts vid axeln till
motorns kraftuttag (Figur 19).



G003610

9003610

Figur 19

1. Pumpfaste 4. Stallskruv (5/16 x 3/4 tum)

2. Axel till motorns kraftuttag 5. Nav

3. Fyrkantsnyckel (1/4 x

1 tum)

9. Montera tappen pa pumpplattan i pumpfastet
samtidigt som du monterar hydraulpumpens
axel i navet.

Obs: Axeln pa hydraulpumpen ska nudda vid
anden pa axeln till motorns kraftuttag (Figur 20).
G003612
©
@
9003612
Figur 20

1. Pumpfaste 4. Nav

2. Pumpplattans tapp 5. Hydraulpumpens axel

3. Pumpplatta 6. Stallskruv (5/16 x 3/4 tum)

10. Navet maste placeras helt pa axeln.

Obs: Kontrollera att det finns ett mellanrum
mellan pumpplattan och navet. Om det inte finns
nagot mellanrum dar har inte navet monterats
korrekt och maste placeras péa nytt (Figur 21).

1 2 3,

G003606

9003606

Figur 21

1. Pumpplatta 3. Avstand pa 1,0 till
3,1 mm mellan navet

och pumpplattan
2. Nav

11. Stryk pa borttagbar gangtatningsmassa pa de

tva stallskruvarna (5/16 x 3/4 tum) och montera
dem pa navet sa att axeln till hydraulpumpen
fasts (Figur 20).

9

Montera hydraulledning-
arna 3 och 4

Delar som behovs till detta steg:

1 Hydraulledning nummer 3

1 Hydraulledning nummer 4

Tillvagagangssatt

Obs: Montera alla hydraulledningar I6st till en borjan
och dra sedan at dem nar alla delar har monterats.

Anvand Figur 22 som en guide till att identifiera ratt
hydraulledningar.

11



w N~

1a

1b
1 2a 5e
2b
3a
2
3 3b
4

2w
5
5a
\&\

Figur 22

5b

9362945

Hydraulledning nummer 1 4. Hydraulledning nummer 4
Hydraulledning nummer 2 5. Hydraulledning nummer 5

Hydraulledning nummer 3

wnNn =

Montera tillbaka de befintliga slangarna pa
hydraultanken.

Montera hydraultanken pa ramen och fast den
med de tre (3) fastena som tidigare lossades
och togs bort (Figur 23).

9363375

Figur 24

1. Litet 90-graders
T-stycke med hulling i

3. Liten gjuten slang

6 hydraultanken
. 2. Slangklamma 4. Hydraulledning nummer 4
—\L | —
- ~_ 1 4. zllalicg?rgigg:jg?llednmg nummer 3 i maskinen
\\—_///—’ 2 5. Montera hydraulledning nummer 3 pa det stora

90-graders knaroret som ar monterat pa filtret
och hydraultanken (Figur 25).

— 3

@\\ 2

=)
= \, l
"
' — LLP\ G003575

9003575

Figur 23
Hydraultank 4. Mutter
Skruv 5. Sidofaste
Ovre faste 6. Bricka

Montera hydraulledning nummer 4 pa T-stycket
som sitter pa ventilens sida (Figur 24).

12



14
\ 1 2 3
\§\\
/=

Figur 25

Stort 90-graders knaror 4. Kopplingsfaste
som har monterats i
tanken

Hydraulledning nummer 3 5. Hydraultank
Maskinram

9363508

10

Montera hydraulslangarna

Delar som behovs till detta steg:

1

Stor hydraulslang

Hydraulslang med nipplar

Stor slangklamma

Liten slangklamma

1IN~

Liten gjuten hydraulslang

—_

R-klamma

Skruv (5/16 x 7/8 tum)

Flansmutter (5/16 tum)

Tillvagagangssatt

Obs: Kontrollera att slangarna inte nuddar vid nagra
andra komponenter.

1.

13

Dra upp de tva stora slangklammorna pa den
stora hydraulslangen.

Montera den stora hydraulslangen pa 90-graders
knaréret som ar monterat pa hydraulpumpens
sida (Figur 26).

Dra at en slangklamma runt slangen och
knaroret (Figur 26).

Montera den stora hydraulslangen pa
hydraulledning nummer 3 (Figur 26).

Dra at slangklamman runt slangen och
hydraulledning nummer 3 (Figur 26).



Figur 26
1. Hydraulledning nummer 3 4. 90-graders knarér
2. Slangkldamma 5. Hydraulpump
3. Stor hydraulslang

Montera R-klamman vid fastkonsolen med en
skruv (5/16 x 7/8 tum) och en mutter (5/16 tum),
se Figur 27.

Anslut hydraulslangen med nipplar till nippeln pa
hydraulledning nummer 2 sa som visas i Figur
28.

9362948

Figur 28

. Ventil 3. Hydraulslang med nipplar

Nippel pa hydraulledning
nummer 2

6. Montera en R-klamma pa den stora
hydraulslangen enligt Figur 27 och Figur 30.

l W~
3
"
)
i) (3&\\:
. 1
&
0
& 4
G003615
Figur 27

1. Mutter (3/8 tum) 3. Skruv (3/8 x 3/4 tum)
2. R-kldamma 4. Fastkonsol

Anvand nipplarna och montera hydraulslangen
pa 45-graders knaroret som sitter fast pa
hydraulpumpen (Figur 29 och Figur 30).

Obs: Den kommer att sitta nedanfor
hydraulcylindern.



9363377

Figur 29

1. Nippel pa hydraulledning 3. 45-graders knarér

nummer 2

2. Hydraulslang med nipplar 4. Hydraulpump

10. Se Figur 30 fér information om korrekt placering
av slangarna och hydraulledningarna till
hydraulpumpen.

1
2 ~GmN
e N
AL TS
A, A3 #7083
3 7 7 o l\l.ﬁ. ¥ /1
TY L e S

—

j
v

Sy,

9363520

Figur 30

1. Hydraulledning nummer 3 4. Hydraulslang med nipplar
2. Kopplingsfaste 5. Stor hydraulslang

3. R-klamma 6. Hydraulpump

11.

12.

13.

14.

15.

Dra upp de tva sma slangklammorna pa den lilla
gjutna hydraulslangen (Figur 24 och Figur 31).

Montera den gjutna slangens langa skaft pa
90-graders T-stycket i hydraultanken (Figur 31).

Montera den gjutna slangens korta skaft pa
anden med hullingar pa hydraulledning nummer
4 (Figur 31).

Dra at de tva (2) sma slangklammorna pa den
gjutna slangens bada andar.

Montera hydraulledning nummer 5 (slang) 16st
pa det lilla 90-graders T-stycket (Figur 31).

N

~

9363507

Figur 31
Hydraulledning nummer 5 4. Liten gjuten slang
(slang)

Litet 90-graders
T-stycke med hulling i
hydraultanken

Liten slangklamma

5. Hydraulledning nummer 4

15



11

Dra at alla anslutningar

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Obs: Se till att slangarna och hydraulledningarna leds
bort fran alla vassa, heta eller rérliga komponenter
och att de inte nuddar vid dem.

1. Nar alla hydraulledningar och slangar har
monterats drar du at alla anslutningar.

Obs: Anvand en stoédnyckel pa alla tankfasten. 4003649
.. o . Figur 32
2. Placera kopplingsfastet sa nara det vanstra g
dacket som mgjligt och dra at klAmmorna. 1. Liten kontakt 5. EU\ItUiltedningsnétets
onta

Fyrkantig kontakt 6. Omkopplarkontakt

2.
3. Satets gangjarn . Kabelband
4. Sakringsblock

4. Mont kablaget pé koppl :
Montera omkopplaren och  + Vorict tabsse o2 criciaen 3

kablaget 5. Ta bort bygeln fran huvudkablaget under
kontrollpanelen (Figur 33).

~

Delar som behovs till detta steg:

1 Kablage

1 Omkopplare

1 Sakring

Tillvagagangssatt
1. Ta bort kontrollpanelen fran maskinen.

2. Ta bort plastpluggen fran panelen och montera
omkopplaren pa panelen (Figur 34).

3. Dra kablaget langs med satets gangjarn, fran
omkopplaren till reldet som tidigare monterades
pa ventilen (Figur 32).

9363378

Figur 33

1. Huvudledningsnatets 2. Bygel
kontakt

16



6.

Montera huvudkablagets kontakt pa
huvudkablaget (Figur 34).

7. Montera kontrollpanelen pa maskinen.
G003648 \
9003648
Figur 34
1. Brytare 4. Omkopplarkontakt
2. Skruv 5. Huvudledningsnatets
kontakt
3. Kontrollpanel
Montera sakringen i ratt skara i sakringsblocket
(Figur 32).
8. Montera fyrkantskontakten i relaet som har

monterats bredvid ventilen (Figur 35).

9371006

Figur 35
1. Fyrkantig kontakt 3. Ventil
2. Rela 4. Diod

9. Montera den lilla kontakten pa den nya ventilen
(Figur 35).

17



9363505

Figur 36

1. Ny ventil 3. Fyrkantig kontakt
2. Liten kontakt

10. Fast kablaget pa ventilen med ett kabelband.

13

Fylla pa hydraulvatska och
kontrollera om det finns
nagra lackor

Delar som behovs till detta steg:

6,6 li-
ter for
mo-
del-
lerna
08703
och
08705

Hydraulvatska

Tillvagagangssatt

Hydraulsystemets kapacitet ar 26,5 liter for
modellerna 08743 och 08745 och ingen extra
vatska behovs.

Tillsatt 6,6 liter vatska for modellerna 08703 och
08705.

Kontrollera i bruksanvisningen vilken hydraulvatska
som ska anvandas.

1. For modellerna 08703 och 08705 ska du ta bort
den gamla oljestickan fran hydraultanken och
kasta den.

Kontakta din auktoriserade Toro-aterférsaljare
for ratt oljesticka (artikelnr 110-8162).

Obs: For modellerna 08743 och 08745
levereras maskinen med ratt oljesticka.

2. Hall langsamt i cirka 80 % av den angivna
vatskan i tanken.

3. Satt i oljestickan och kontrollera
hydraulvatskenivan (Figur 37).

4. Tillsatt lAngsamt ytterligare vatska sa att nivan
nar upp till markeringen Full.

18




N =

~

\IVQ"Q’{\
5003618

Figur 37
3. Hydraultank

y.

9003618

Hydraultanklock
Oljesticka

Starta maskinen och 14t den ga i fem minuter.

Kontrollera om det férekommer nagra lackor i
systemet med hjalp av en bit kartong.

A VARNING

Hydraulvatska som lacker ut under tryck
kan trdnga in i huden och orsaka skada.

Hydraulolja som tranger in i huden maste
opereras bort inom nagra fa timmar av en
lakare som ar bekant med denna typ av
skador. Om detta inte gors kan kallbrand
uppsta.

* Hall kropp och hédnder borta fran
smalackor eller munstycken som
sprutar ut hydraulvatska under
hogtryck.

* Anvand en kartong- eller pappersbit
for att hitta hydraullackor.

o Latta pa allt tryck i hydraulsystemet
pa ett sakert satt innan nagot arbete
utfors i hydraulsystemet.

* Kontrollera att alla hydrauloljeslangar
och -ledningar ar i gott skick och
att alla hydraulanslutningar och
-kopplingar ar ordentligt atdragna
innan hydraulsystemet trycksatts.

Montera den vanstra frontskarmen pa ramen.

Montera det framre skyddet pa ramen med fyra
flansskruvar.

Montera de fyra flansskruvarna som faster det
vanstra hjulskyddet pa ramen (Figur 38).

10. Montera det vanstra bakdacket (Figur 38).

Figur 38

1. Vanster hjulskydd
2. Flansskruvar

3. Vanster dack
4. Mutter

9003581

11.  Sank ned maskinen pa marken.
12. Montera det bakre dragkroksskyddet.
13. Montera luftrenaren.

19



Anteckningar:



Forsakran om inbyggnad

The Toro Company, 8111 Lyndale Ave. South, Bloomington, MN, USA férsakrar att féljande enheter
Ooverensstammer med nedanstaende direktiv, forutsatt att de monteras i enlighet med medféljande anvisningar
pa vissa Toro-modeller enligt vad som anges i relevant deklaration om éverensstammelse.

Modellnr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allméan beskrivning Direktiv
08781 409800000 och hogre Bakre fjarrhydraulsats R|5¢§R§E|\|_A|Cc):gE Harv 2006/42/EG

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i Del B i Bilaga VIl i direktivet 2006/42/EG.

Vi atar oss att vidarebefordra, vid forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om denna
delvis fullbordade maskin. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Maskinen ska inte tas i drift férran den har monterats pa lampliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
foérsakran om Gverensstammelse och i enlighet med alla andra tillgangliga anvisningar, varefter maskinen kan
sagas Overensstdmma med alla relevanta direktiv.

Intygas: Auktoriserad representant:

Marcel Dutrieux
Manager European Product Integrity
P Toro Europe NV

\j Nijverheidsstraat 5
2260 Oevel
Belgium

Tom Langworthy

Teknisk chef

8111 Lyndale Ave. South

Bloomington, MN 55420, USA

oktober 18, 2022



UK Declaration of Incorporation

The Toro Company, 8111 Lyndale Ave. South, Bloomington, Minnesota, USA, forsakrar att foljande enheter
dverensstammer med nedanstaende férordningar, férutsatt att de monteras i enlighet med medféljande
anvisningar pa sarskilda Toro-modeller sasom angivet i relevant deklaration om éverensstammelse.

Modellnr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allméan beskrivning Direktiv
08781 409800000 och hégre Bakre fjarrhydraulsats IreMTRIC Harv S.1. 2008 nr

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i forteckning 10 i S.1. 2008 nr 1597.

Vi atar oss att vidarebefordra, vid forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om denna
delvis fullbordade maskin. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Denna maskin far inte tas i bruk férran den inforlivas i godkanda Toro-modeller enligt den tillhérande forsakran
om Overensstammelse och i enlighet med alla instruktioner, varvid den kan férklaras uppfylla alla relevanta
bestammelser.

This declaration has been issued under the sole responsibility of the manufacturer.
The object of the declaration is in conformity with relevant UK legislation.
Auktoriserad representant:

Marcel Dutrieux
Manager European Product Integrity
P Toro U.K. Limited

\_j Spellbrook Lane West
Bishop's Stortford
CM23 4BU
United Kingdom

Tom Langworthy

Teknisk chef

8111 Lyndale Ave. South

Bloomington, MN 55420, USA

oktober 18, 2022



Integritetsmeddelande for EES/Storbritannien
Hur Toro anvander dina personuppgifter

The Toro Company ("Toro”) respekterar din integritet. Nar du kdper vara produkter kan vi komma att samla in vissa personuppgifter om dig, antingen
direkt fran dig eller via din lokala Toro-aterférsaljare. Toro anvander dessa uppgifter for att uppfylla avtalsenliga skyldigheter sdsom att registrera din
garanti, behandla dina garantiansprak eller for att kontakta dig i handelse av att en produkt maste aterkallas samt for legitima affarsdndamal sasom att
mata kundndjdhet, forbattra vara produkter eller férse dig med produktinformation som kan vara av intresse. Toro kan vidarebefordra uppgifterna till vara
dotterbolag, narstaende bolag, aterforsaljare eller andra affarspartner i samband med dessa aktiviteter. Vi kan &ven vidarebefordra personuppgifter

nar det kravs enligt lag eller i samband med férsaljning, kdp eller sammanslagning av ett foretag. Vi saljer aldrig dina personuppgifter till nagot annat
foretag i marknadsforingssyfte.

Kvarhallande av personuppgifter

Toro kvarhaller dina personuppgifter sa lange det ar relevant for ovan namnda syften och i enlighet med gallande lagstiftning. Kontakta legal@toro.com
for mer information om tillampliga kvarhallandeperioder.

Toros sdkerhetsengagemang

Dina personuppgifter kan komma att behandlas i USA eller i ndgot annat land som kanske har mindre strikta dataskyddslagar an landet dar du ar bofast.
Narhelst vi 6verfor dina uppgifter utanfor landet dar du ar bofast kommer vi att tilldampa de atgarder som kravs juridiskt for att sakerstélla att Iampliga
sakerhetsatgarder tillampas for att skydda dina uppgifter samt sakerstalla att uppgifterna behandlas pa ett sakert satt.

Atkomst och korrigering

Du kan ha ratt att korrigera eller granska dina personuppgifter samt neka eller begransa behandling av dina personuppgifter. Om du vill géra detta ska du

kontakt oss via e-post pa legal@toro.com. Om du har nagra fragor angaende hur Toro har hanterat dina uppgifter uppmanar vi dig att ta upp detta direkt
med oss. Observera att personer som ar bosatta i Europa har ratt att féra klagan via sina lokala dataskyddsmyndigheter.

374-0282 Rev C



TORO.

Fel och produkter som omfattas

The Toro Company garanterar att din Toro-produkt ("produkten”) ar utan
material- och tillverkningsfel i tva ar eller 1 500 arbetstimmar*, beroende
pa vilket som intraffar forst. Den har garantin galler for alla produkter
férutom Iuftare (och fér dem finns det separata garantiférklaringar).

Om ett fel som omfattas av garantin foreligger, kommer vi att reparera
produkten utan kostnad. Detta omfattar feldiagnos, utférande av arbetet,
reservdelar och transport. Denna garanti borjar gélla det datum da
produkten levereras till den ursprungliga kOparen i aterférsaljarledet.

* Produkten ar férsedd med en timmatare.

Anvisningar for garantiservice

Du ar ansvarig for att meddela produktdistributéren eller den auktoriserade
aterforsaljaren som du kdpte produkten av sa snart du tror att ett fel som
omfattas av garantin féreligger. Om du behdver hjalp med att hitta en
produktdistributor eller auktoriserad aterforsaljare, eller om du har nagra
fragor som ror dina rattigheter och skyldigheter betraffande garantin, kan
du kontakta oss pa:

Toro Commercial Products Service Department
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420-1196 USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-post: commercial.warranty@toro.com

Agarens ansvar

Som &gare till produkten ar du ansvarig for att utféra det underhall och de
justeringar som kravs i enlighet med anvisningarna i bruksanvisningen.
Reparationer for produktproblem som orsakas av underlatelse att utféra
noédvandigt underhall och nédvandiga justeringar omfattas ej av denna
garanti.

Produkter och fel som inte omfattas

Det ar inte alla produkt- eller funktionsfel som kan intraffa under
garantiperioden som beror pa material- eller tillverkningsfel. Den har
garantin omfattar inte foljande:

®  Produktfel som orsakats av att andra reservdelar an Toro-originaldelar
har anvants eller av att extra, modifierade tillbehér och produkter som
inte har tillverkats av Toro har monterats och anvants.

®  Produktfel som orsakas av underlatenhet att utféra det underhall
och/eller de justeringar som rekommenderas.

® Produktfel som orsakas av felaktig, slarvig eller vardslés anvandning
av produkten.

® Delar som inte ar defekta men som férbrukats av anvandning.
Exempel pa delar som forbrukas eller slits ut vid normal anvandning
av produkten omfattar, men &r inte begransat till, bromsklossar,
bromsbelagg, lamellbeldgg, knivar, cylindrar, valsar och lager (tatade
eller smorjbara), understal, tandstift, svanghjul och svanghjulslager,
dack, filter, remmar samt vissa sprutkomponenter som membran,
munstycken, flodesmatare och backventiler.

® Fel som orsakats av yttre paverkan, inklusive men inte begransat
till, vader, férvaringsomstéandigheter, féroreningar eller bruk av ej
godkanda branslen, kylvatskor, smorjmedel, tillsatser, gédningsmedel,
vatten eller kemikalier.

® Fel eller problem med prestandan pa grund av att branslen
(t.ex. bensin, diesel eller biodiesel) som inte uppfyller respektive
industristandarder har anvants.

®* Normalt férekommande buller, vibrationer, slitage och férsamringar.
Normalt slitage omfattar, men ar inte begrénsat till, skador pa saten till
foljd av slitage eller nétning, slitage pa malade ytor, repor pa dekaler
eller fonster.

Toros garanti
Tva ars eller 1 500 kértimmars begransad garanti

Reservdelar

Reservdelar som planeras att bytas ut i férbindelse med nddvandigt
underhall omfattas endast av garantin under perioden fram till den
planerade tidpunkten for utbytet av delen. Delar som byts ut i enlighet
med den har garantin omfattas av garantin under hela den aterstaende
produktgarantin och tillfaller Toro. Toro fattar det slutliga beslutet om
huruvida en befintlig del eller enhet ska repareras eller bytas ut. Toro har
ratt att anvanda omarbetade reservdelar vid garantireparationer.

Garanti for djupurladdnings- och litiumjonbatterier

Djupurladdnings- och litiumjonbatterier har en total livslangd

pa ett visst antal kilowattimmar. Anvandnings-, laddnings- och
underhallstekniker kan férlanga eller minska den totala batterilivslangden.

| och med att batterierna i produkten anvands minskar gradvis

mangden anvandbart arbete mellan laddningsintervallerna tills dess

att batteriet ar helt urladdat. Ansvaret for att ersatta urladdade

batterier, pa grund av normal anvandning, faller pa produktens agare.
Obs! (Endast litiumjonbatteri): Se batterigarantin for ytterligare information.

Livstidsgaranti for vevaxeln (endast ProStripe
02657-modeller)

Prostripe-modellen som &ar utrustad med en Toro-friktionsskiva

och en vevsaker knivbromsomkoppling (montering med integrerad
knivbromsomkoppling + friktionskoppling) som originalutrustning, och som
anvands av den ursprungliga koparen i enlighet med rekommenderade
drifts- och underhallsprocedurer, omfattas av en livstidsgaranti

mot bdjning av motorns vevaxel. Maskiner med friktionsbrickor,
knivbromsomkopplingsenheter och andra sadana enheter omfattas inte av
livstidsgarantin for vevaxeln.

Agaren bekostar underhallet

Den vanliga service som kravs for Toro-produkter omfattar bland annat
att finjustera motorn, smérja, rengdéra och polera maskinen, byta filter
och kylvatska samt att utféra det underhall som rekommenderas. Sadan
service far dgaren sjalv bekosta.

Allmanna villkor

Reparation av en auktoriserad Toro-distributor eller Toro-aterférsaljare ar
den enda kompensation som du har réatt till under denna garanti.

The Toro Company ér inte ansvarigt for indirekta eller oférutsedda
skador eller foljdskador i samband med anvdndningen av de
Toro-produkter som omfattas av denna garanti. Detta inkluderar alla
kostnader eller utgifter for att tillhandahalla ersattningsutrustning
eller service under rimliga perioder med funktionsfel eller avsaknad
av mojlighet av anvanda produkten medan reparationer som omfattas
av garantin utfors. Med undantag for den emissionsgaranti som
namns nedan, och endast om denna ar tillamplig, finns ingen annan
uttrycklig garanti. Alla indirekta garantier i fraga om séljbarhet och
anvandningslamplighet ar begransade till denna uttryckliga garantis
varaktighet.

| vissa stater ar det inte tillatet att undanta oférutsedda skador eller
foéljdskador, eller tidsbegransa en indirekt garantis varaktighet, och i dessa
fall ar det mojligt att ovanstaende undantag och begransningar inte galler.
Denna garanti ger dig specifika juridiska rattigheter, och du kan aven ha
andra rattigheter som varierar fran stat till stat.

Anmarkning om utsldappsgarantin

Produktens emissionskontrollsystem kan omfattas av en separat

garanti som uppfyller de krav som faststallts av den amerikanska
miljomyndigheten (Environmental Protection Agency, EPA) och/eller
Kaliforniens luftskyddsmyndighet (California Air Resources Board, CARB).
Tidsbegransningarna som anges ovan ar inte tillampliga i fraga om
garantin for emissionskontrollsystem. Se motorns garantiférklaring om
utslappsbegransning som medfdljer produkten eller finns i motortillverkarens
dokumentation.

Andra lander an USA och Kanada

Kunder som har kopt Toro-produkter som exporterats fran USA eller Kanada ska kontakta sin Toro-distributér (aterforsaljare) for att fa garantipolicyn for
sitt eget land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning &r missndjd med din distributérs service eller har svart att fa garantiupplysningar

kontaktar du ditt narmaste auktoriserade Toro-servicecenter.

374-0253 Rev |





